
令和７年４月２日

新入生保護者の皆様

石垣市立登野城小学校

校 長 宮良 健

（公印省略）

入学式のご案内

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校教育にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、令和７年度の入学式を下記のとおり執り行います。

公私共にご多用のことと存じますが、ご臨席賜りまして入学児童を励ましてくださいま

すようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年４月１０日（木）

２ 時 間 午前９時３０分～１０時１５分

３ 場 所 本校体育館

【お願い】

※入学式前の児童の待機場所は、１学年教室です。保護者の皆様は、体育

館内にてお待ちください。

※入学式終了後、記念撮影、学級開き、学級懇談会があります。

※新入生は９時３０分に入場しますので、その前までにご着席ください。

※駐車スペースには限りがあります。できるだけ徒歩でご来校ください。


